2 col. Fr. Franciscus Roger, filius conv. Barcinonen., ad audien
das artes venit (anno) 1615. 

3 col. Fr. Raymundus Senespleda, fil. conv. Barcinonen., ad audien
das artes 1615. 

4 col. Fr. Vincentius Pla, fil. conv. Barcinonen., ad aud. artes 1615. 
5 col. Fr. Dominicus Lliberos, fil. conv. Barcinonen., ad aud. ar

tes 1617. 
6. col. Fr. Maginus Olivella, fil. conv. Barcinonen., ad aud. artes 

1617. 
7 col. Fr. Emmanuel Marangues, fil. conv. Podiceritani, ad aud. 

artes 1617. 
8 col. Fr. Iacobus Thio, fil. Barcinon., ad aud. artes 1620. 
9 col. Fr. Ioannes Barbera, fil. Tarraconen,, ad aud. artes 1620. 

10 col. Fr. Michael Pius Vives, fil. Barcinonen., ad aud. theologiam 
1624. 

11 col. Fr. Raymundus Ribes, fil. Perpiniani, ad audiendam theolo
giam 1627. 

12 col. Fr. Reginaldus Cossi, fil. Podiceritani, ad aud. theologiam 
1625. 

13 col. Fr. Iosephus Toijosa, filius Barcin., ad aud. artes 1627. 
14 col. Fr. Antonium Cot, filius Barcinon., ad aud. artes 1627. 
15 col. Fr. Isidorus Guitart, fil. Podiceritani, ad aud. artes 1628 
16 col. Fr. Raymundus Serra, fil. Barcinon., ad aud. artes 1630. 
17 col. Fr. Bartholomaeus Amigo, Ilerdae, ad aud. theologiam 1633. 
18 col. Fr. Franciscus Steve, fil. Barcinon., ad aud. theologiam 1633. 
19 col. Fr. Paulus Steve, fil. Barcinon., ad aud. theologiam 1634. 
20 col. Fr. Hieronymus Pages, fil. Gerundae, ad aud. artes 1634. 
21 col. Fr. Vincentius Corbero, fil. Barcinon., ad aud. artes 1636. 
22 col. Fr. Hyancinthus Vidala, fil. Perpiniani, ad aud. theologiam 

1637. 
23 col. Fr. Hernandus Ferrer, fil. Barcinon., ad aud. theologiam 

1637. 
24 col. Fr. Onuphrius Aldrofeu, fil. Podiceritani, ad aud. theologiam 

1637. 
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25 col. Fr. Ambrosius Coma, fil. Barcinan., ad aud. theologiam 1640. 
26 col. F'r. Raymundus Vilanova, fil. Barcinan., ad aud. theologiam 

1640. 
27 col. Fr. Severus Fitor, fil. Barcinan., ad aud. theologiam 1644. 
28 col. Fr. Petrus M.ª Gomar, fil. Barcinan., ad aud. artes 1645. 
29 col. Fr. Augustfuus Burell, fil. Minorissae, ad aud. theologiam 

1645. 
30 col. Fr. Raymundus Modolell, fil. Barcinan., ad aud. 

1647. 1 

theologiam 
l 1: ¡1 

31 col. Fr. Iosephus Devan, fil. Barcinan., ad aud. artes 1662. 
32 col. Fr. Lucius Torrent, fil. Barcinan., ad aud. theologiam 1682. 
33 col. Fr. Petrus M.ª Brull, fil. Dertusae, ad aud. artes 1690. 
34 col. Fr. Dominicus Benaset, fil. Podiceritan., ad aud. theologiam 

1702. 
35 col. Fr. Franciscus Gelabert, fil. Gerunden., ad aud. artes 1702. 
36 col. Fr. Petrus Mur, fil. Dertusae, ad aud. artes 1735. 
37 col. Fr. Ioannes Casas, conv. Castillionis de Ampurias, ad aud. 

theologiam 1735. 
38 col. Fr. Dominicus Figueras, fil. conv. Minorissae, ad aud. artes 

1735. 
39 col. Fr. Iosephus Carreras, conventus Barcinan,. ad aud. theolo-

giam 1735. 
40 col. Fr. Antonius Leon, fil. Ilerdae, ad aud. artes 1739. 
41 col. Fr. Albertus Conill, fil. Barcinan. 1740. 
42 col. Fr. Petrus Puigsuller, fil. Vicent., ad aud. theologiam 1740. 
43 col. Fr. Dominicus Ferras, fil. Barcinan. 1741. 
44 col. Fr. Iosephus Viladecas, fil. Barcinan., ad aud. theologiam 

1741. 
45 col. Fr. Ioannes Maranges, ad aud. theologiam 1741. 
46 col. Fr. Salvator Vendrell, ad aud. artes 1741. 
47 col. Fr. Salvator Farro, fil. Barcinan., ad aud. artes 1741. 
48 col. Fr. Carolus Viladot, ad aud. theologiam, fil. Minorissae 1741. 
49 col. Fr. Hyacinthus Valentia, fil. Barcinan., ad aud. theologiam 

1758. 
50 col. Fr. Antoninus Mir, fil. Barcinan., ad aud. artes 1758. 
51 col. Fr. Antonius Ferrer, fil. Barcinan., ad aud. artes 1760. 
52 col. Fr. Thomas Fornols, filius (conv.) Ilerdae, ad aud. artes 1761. 
53 col. Fr. Dominicus Cabrot, filius Gerundae, ad aud. artes 1763. 
54 col. Fr. Iacobus Casellas, fil. Gerundae, ad aud. artes 1763. 
55 col. Fr. Balthasar Rovis, fil. Ilerdae, ad aud. theologiam 1765. 
56 col. Fr. Dominicus Coll, fil. Tarraconae, ad aud. theologiam 

1769. 
57 col. Fr. Dominicus Bruguera, fil. Minorissae, ad aud. theologiam 

1774. 
58 col. Fr. Vincentius Villalba, ad aud. theologiam 1776. 
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59 col. Fr. Raymundus Comelles, fil. Barcinon., ad aud. artes 1777. 
60 col. Fr. Dominicus Cañamache, ad aud. theologiam 1779. 
61 col. Fr. Thomas Puig, fil. Vicensis, ad aud. theologiam 1783. 
62 col. Fr. Gaspar Viñolas, ad aud. philosophiam 1783. 
63 col. Fr. Dominicus Rovis, filius Minorissae, ad aud. artes 1789. 
64 col. Fr. loannes Vila, filius Cervariae, ad aud. theologiam 1789. 
65 col. Fr. Thomas Camps, filius Dertusae, ad aud. theologiam 1790. 
66 col. Fr. Iosephus Martyr, filius Dertusae, ad aud. theologiam 

1790. 
67 col. Fr. Ludovicus Camps, filius Dertusae, ad aud. artes 1792. 
68 col. Fr. Iacobus Batle, filius Sancti Raymundi (Collegii Barci-

non. ?) , ad aud. theologiam 1792. ¡ 
69 col. Fr. Antonius Thomas Andario, fil. Barcinon., ad aud. theo

logiam 1796. 
70 col. Fr. Benedictus Anglada, filius Barcinon., ad aud. theolo

giam 17971 
71 col. Fr. Antonius Pujol, filius de Monzon, ad aud. philosophiam 

1800. 
72 col. Fr. Iosephus Aulet, fil. conv. de Peralada, ad aud. theolo

giam 1801. 
73 col. Fr. Bernardus Bayerri, fil. conv. Dertusae, ad theologiam